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Miseellen

er die Verbreitung der Beginen in Hessen
un deren rundsätze

Nos ULrTadus archipresbiter Sedis 1n Fredeberg, Johannes
pastor parrochlalıs Keclesie In Grüningen, Dytwınus plebanus 1n
Bettinhusin DrO LunG kemerarıus diete Sedis rTecOSNOSCHNUS ei,
eNnore presenc1um coNstare CUPIMUS YniueErsSIS, quod requ1s1cL0Ne
honest] VvIrı domin] Hey plebanı Mynzhinb(ergensis) a nostram
eCHNON disceretorum virorum domınorum Bertoldi PrImM1SSaTl) Myn-
zhinb(ergensis) Heynr(1c1) de Hulzh(eim) V1Carl] 1n Grüningin (’
dı dicet. KRost Cünradi campanatorıs Johannıs NOTtAarl] dietı Opıdı
presenclam quedam venit mulıer 1ın habıtu pycardorum et beck1ı-
AL Sancta Keclesia udum reprobata, Lassa, quod 01yın ın
tempore reprobaclon1s 1PS1IUS habıtus perseuerasset S1Ne mutacıone
NeC NnON 1psum vellet mutare qUOQU0OMOdO et S1 eremarı deberet.
Item {  n  €  4889 quod alıas mulhleres et iunenculas d eundem habıtum
gerendum incıtauerıt dix1itque, castitatıs habıtum ıL1 um esSe W

SINE 60 nullus enerTe pOosSset votum continencie videlicet PAalhO
SI ySCcO ei albo, Similıter fassa quod 1n Keclesia talıunı juuen-
eularım CrINeESs ahbsciserıt 2Lque diuersIıs doectrinıs 1PSas d hulus-
modiı rıtum T habıtum verendum instruxer1ıt; 1psa autem requisita
QU2 intencione et auctorıtate illud faceret i vnde haberet dıixıt

deo habere 1quı1dem DIO hıls v%e videbatur errorıbus et,
quıbusdam 1118 forsan increpacıone quorundam postmodum 1terum

PEersOoNIS videlıicet domınısnobiıs presentıibus alıısque fidedign1s
Rüdolfo Jlebano ın Beldirsh(eym) Wiıckero lebano ın Hulzh(eym)
Cünrado de Oberinhobıin miılıte Gerl1aco de Lundorf Sculteto
Mynzhinb(ergensi) ‚JJohanne elyn dieto Shwarzhen Scabinıs ıbıdem
venıt dıeta muher dixıt SI QUOS artıculos TrOTIS aDuerT AD OIC
vellet pen1itenclam C! fide data promisıt instructionibus el 1UsSsS10N1-
bus plebanı S11 me1s ulradı et e1s Dytwını Dr6-
fatıs in omniıbus obedire et PLO dıieta rebelhone S0 inobedienc1a
a dominıs nostris Sancte Moguntinens1s sedis jJudicıbus inpetrare
beneficıum absolucionıs. Hus enım minıme expletıs ın Qieta DOL-
1NaC1a fide1 pProm1ıssum aduertens quod violauıt 1020 ura-

Kt ut heec 0MN12 cla-mentı factium POTSCUCTALE HOI1 formıdat.
reant euidencıus sigilla nosStra PrecıIbus prenarratı dom1n] Hey.
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lebanı Mynzhinb(ergensı1s) hu1c CT1DtO sunt apPeNSa SuD A O

dominıce ]NCarnaclon1s MO CCC x L v®.
Die 1m Archir der Mınzenberg In Oberhessen

(Grossherzogtum Hessen) befindliche Originalurkunde ist mMır VoOnh

ST TIQUO dem errn ({rafen Fr Solms-Laubac mitgeteilt.
Die jegel {ind abgefallen. Die Tkunde selbst ist urchge-
Yrıissen. Auf der Rückseıte siehen VON eıner and des 15 hıs
16 Jahrhunderts dıe 07Tte „Hec lıtera continet varıa nullıus
ytilıtatıs  “ keine Aufzeichnungen über (G(Güter uıund Renten
Der ın der obıgen Urkunde gyenannte Pfarrer VL Minzenberg
hıess nach anderen yleichzeitıgen TYTkunden A }

iın einer VOxh 1338, WO neben iıhm ertoldus capel-
anus prıme m1sse und Theodericus et TNu  us ViCarl]
eiusdem Keeclesıe vorkommen.

Elberfeld OCrecelius.

Hieronymus S Prag e
In der ersten Matrıkel der Universıität Köln ist Hıeronymus

VONn Prag unter dem eCcLOTA des ‚Johannes oge (24 März
bı Knde Junı eingetragen.

Die eCctoren wurden damals auf eın Vierteljahr yewählt.
SO War es Johannes 06 schon 1MmM December 1405 yeworden,
WI1e dıe olgende Aufzeichnung iın der Matrıkel lehrt

Subsequenter de NN0 domını miıllesımo Quadringentesımo
quinto ]n abhato ante vigılıam eatl apostolı 'home K2'0 J0
068 electus f In eCtiorem apud predicatores Colonie etC.

ach Ablauf der gesetzlıchen Ze1it wurde wıeder O-
wählt

Aduertendum quod de AaAn O predieto die XX mensıs
Martı) celebrata m1ıssa apud earmelıtas ful iterato lectus in
Rectorem.

Nier den während dıeses » Rectorates Immatriculirten StE.
unNerst Hıeronymus VON Prag

Priımo domınus Jeronimus de raga magıster ın Artıbus
Parysıensis, solunt medium de Q UO Symon Bedellus habuıt
album et; S1C remanserunt du0o

h 1405 oder nach uUuNnsSseTeETr Zeitrechnung 1406; in Köln be-
Sannn Nanl damals das NEUE anr erst. Imt Ostern.


